

اخبار روز

انتخابات هیات فوتبال تهران؛ ماجدی رئیس ماند

انتخابات هیات فوتبال استان تهران از ساعت ۱۰:۳۰ دیروز (شنبه) با حضور مهدی تاج، مهدی محمدنی، فریده شجاعی، مدیران باشگاه‌های تهرانی و علی جوادی مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران در محل آکادمی ملی المپیک آغاز شد. در ابتدا میرشاد ماجدی، رئیس هیات فوتبال استان تهران گزارشی از فعالیت تیم‌های مختلف در استان تهران ارائه کرد. رضانقی پور روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای از حضور در انتخابات کناره‌گیری کرد. همچنین احمدرضا براتی و علیرضا سهرابی هم در آغاز مجمع از حضور در انتخابات کناره‌گیری کردند. ۷۰٪ ایرنا

رکوردشکنی طوسی در رقابت‌های داخل سالن

مریم طوسی، دوندۀ سرعتی ایران، در رقابت‌های داخل سالن نواد آمریکا که اوایل بهمن به میزبانی آمریکا برگزار شد، موفق به شکستن رکورد ملی دوی ۲۰۰ متر زنان ایران شد. طوسی با زمان ۲۳.۶۳ ثانیه، ضمن قهرمانی در این مسابقات، رکورد ۲۱ ساله این ماده را شکست. اما این پایان کار نبود. او پس از این موفقیت، در رقابت‌های بعدی خود در داخل سالن، دوباره رکوردش را ارتقا داد. طوسی با ثبت زمان ۲۳.۴۷ ثانیه، علاوه بر کسب مدال برنز، رکورد ملی ایران را در مدت کمتر از یک دقیقه دوباره بهبود بخشید. /مهر

۴٫۵ میلیون یورو برای ماتزاری!

درحالی‌که تصور بر این بود که والتر ماتزاری با پیشنهاد ۲ میلیون یورویی و به مدت ۱۶ ماه پیشنهاد باشگاه استقلال را قبول کرده اما به نظر می‌رسد افزایش چشمگیر این پیشنهاد دلیلی بر قبول پیشنهاد توسط مربی ایتالیایی بوده است. نیکولوشیرا، خبرنگار ایتالیایی اعلام کرد: باشگاه استقلال در پیشنهادی جدید به ارزش ۴٫۵ میلیون یورو و تا پایان ژوئن ۲۰۲۷ خواهان عقد قرارداد با ماتزاری شده است. /فارس

طلای سوارکار ایرانی در کاپ قهرمانی آسیا



مسابقه‌های پرش با اسب کاپ قهرمانی آسیا در رده جوانان CSIY-D ۲۰۱۵ با قهرمانی عرشیا فیض، سوارکار و نماینده ایران در این مسابقات خاتمه پیدا کرد. دانیال محزون، مربی موفق ایران در این دوره از مسابقات بود. سال ۲۰۲۴ هم تیم ایران توسط یزدان ملافسر توانست عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب کند و به این ترتیب پرچم ایران همچنان در صدر این رقابت‌ها قرار دارد. این مسابقات با حضور ۱۸ کشور روزهای سوم و چهارم اسفند برگزار شد. /ایسنا

درخشش نماینده اسنوکر ایران در قهرمانی آسیا

مسابقات اسنوکر زیر ۲۱ سال قهرمانی آسیا (ACBS) ۲۰۲۵ به میزبانی قطر از ۲۹ بهمن تا ۳ اسفند ۱۴۰۳ برگزار شد و «شاهین سبزی» ملی‌پوش اسنوکر کشورمان در دیدار نهایی این مسابقات با نتیجه ۴ بر ۲ در مقابل «ژائو دونگ» از کشور چین نتیجه را واگذار کرد و به عنوان ایوب قهرمانی مسابقات دست پیدا کرد. /تسنیم

رکابزنان ایران نزدیک مدال هم نشدند

دومین روز از رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی پیست آسیا امروز شنبه چهارم اسفند ماه در مالزی پیگیری شد که رکابزنان ایران در هیچ‌کدام از مواد موفق به کسب مدال نشدند. در این روز در ماده اسپرینت رده سنی بزرگسالان، امیرعلی علیزاده قنادر در مرحله مقدماتی در بین ۱۹ رکابزن در رده نوزدهم و آخر قرار گرفت. علیزاده با کسب این رتبه از راهیایی به جمع ۱۶ نفر برتر و صعود به دور بعد بازماند. آرتین صدیقی هم در ماده اسکرج رده سنی جوانان در رده دهم قرار گرفت. اما در بخش بانوان و در ماده کالیرین و در رده سنی جوانان، ستایش قلی پور در گروه مقدماتی در بین ۵ شرکت‌کننده پنجم شد و به فینال راه نیافت. دختر رکابزن ایران در مرحله تعیین رتبه‌های هفتم تا دهم هم در رده دهم ایستاد. در ماده اسکرج رده سنی جوانان، ملینا شوندی در بین هشت رکابزن حاضر در این ماده در رده ششم ایستاد. در ماده دور حذفی رده سنی بزرگسالان هم مانده نظری نهم شد. مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی پیست آسیا از سوم تا نهم اسفند ماه در مالزی برگزار می‌شود. /مهر

تمسخر رونالدو در تلویزیون عربستان



«مشکل النصر غرور رونالدو است»، این انتقاد شدید مدیر سابق باشگاه الاتحاد در برنامه زنده تلویزیونی عربستان است. رونالدو از ۱۶ گل خود در لیگ عربستان ۶ گل را از روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده یعنی شامل ۴۰ درصد گل هایش است. وقتی رونالدو در لالیگا بازی می‌کرد رسانه‌های نزدیک به باشگاه بارسلونا تعداد زیاد گل‌های رونالدو از روی نقطه پنالتی را سوءتفاهم خود قرار داده بودند. کارشناس فوتبال عربستان می‌گوید که رونالدو نه تنها کمکی به خط حمله النصر نمی‌کند بلکه با غرورش باعث می‌شود بازی گروهی خراب شود. محمد شیخ با تمسخر رونالدو می‌گوید که به حق لقب او «پنالدو» است چون فقط با زدن ۶ گل از روی نقطه پنالتی آقای گل لیگ شده اما بنزما با زدن ۱۵ گل بدون پنالتی قدرتش را نشان داده است. /فارس

اینترنت رقم فروش طارمی را مشخص کرد

اینترنت ممکن است در تابستان پیش رو طارمی را با مبلغی در حدود ۷ تا ۱۰ میلیون یورو به فروش برساند. این انتقال می‌تواند به باشگاه کمک کند تا از نظر مالی سود کند و خط حمله خود را با گزینه‌های جوان‌تر و آینده‌دارتر تقویت کند. در حال حاضر، چندین باشگاه از اسپانیا، پرتغال و کشورهای عربی به جذب طارمی علاقه‌مند هستند. با توجه به اینکه آرناتو ویچ و کوریناز قرار است از اینتر جدا شوند، جدایی طارمی می‌تواند به تحولی اساسی در ترکیب هجومی اینتر منجر شود. /مهر



تراکتور به صدر جدول لیگ بازگشت

توقف سرخ‌ها و پیروزی آبی‌ها پیش از دربی

📌 [شهروند] هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، روز شنبه با انجام ۳ بازی به پایان

رسید که در اولین دیدار دیروز، تیم تراکتور موفق شد با یک گل از سد خیبر خرم‌آباد بگذرد و به صدر جدول لیگ برتر بازگردد. در ادامه تیم پرسپولیس در اراک، مهمان آلومینیوم بود

تراکتور	آلومینیوم	پرسپولیس	استقلال	نساجی
۰:۱	۱:۱		۰:۱	

قرمزها به صدر بازگشتند

تراکتور برای بازگشت به صدر جدول نیاز به سه امتیاز این دیدار داشت. فشار حملات تراکتور سرانجام در ابتدای نیمه دوم (دقیقه ۴۶) جواب داد و ارسال مهدی هاشم‌نژاد با اشتباه صادق نادریور در دهانه دروازه مقابل پای دوم‌گویی دروازه‌دار قرار گرفت و این بازیکن توانست به راحتی دروازه خالی خیبر را باز کند. تراکتور در ادامه یک بار دیگر موفق شد با ضربه تماشایی مهدی ترابی دروازه خیبر را باز کند اما داور بعد از بازبینی چند دقیقه‌ای صحنه با کمک داور ویدئویی (VAR)، این گل را به دلیل خطای اشتراکالی روی مدافع خیبر مردود اعلام کرد. فرید امیری که در دقیقه ۸۶ به بازی آمده بود، در کمتر از ۶ دقیقه ۲ کارت زرد دریافت کرد و از زمین بازی اخراج شد. این بازی در نهایت با همان تک گل تراکتور به پایان رسید. با این نتیجه تراکتور با ۴۴ امتیاز به صدر جدول بازگشت و خیبر نیز با ۲۰ امتیاز در رتبه دوازدهم ایستاد.



توقف پیشادربی

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) در شرایطی پیگیری شد که در یکی از بازی‌های حساس، پرسپولیس در ورزشگاه امام خمینی اراک میهمان آلومینیوم بود. دیداری که در نهایت با تساوی یک بر یک شاگردان اسماعیل کارنال به پایان رسید تا سرخ‌پوشان تهرانی به رده سوم جدول صعود کنند. در این بازی ۲ تیم علی‌رغم فرصت‌هایی که داشتند در نیمه نخست به تساوی بدون گل رضایت دادند تا کار در دقیقه دوم دنبال شود. در نیمه دوم عارف حاجی عیدی در دقیقه ۶۷ با ضربه سر، میزبان را به گل رساند تا آلومینیوم در خانه به سه امتیاز این هفته نزدیک شود. در ادامه علی علیپور با فرار در عمق خط دفاعی میزبان موفق شد در دقیقه ۸۸ کار را به تساوی بکشد تا پرسپولیس با کسب یک امتیاز این بازی، با ۳۸ امتیاز بعد از تراکتور ۴۴ و سپاهان ۴۳ امتیازی در رده سوم جدول قرار بگیرد. هفته بیست‌ویکم لیگ برتر فوتبال ایران پنجشنبه-۹ اسفند- در شرایطی برگزار می‌شود که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان استقلال خواهد بود؛ دیداری که احتمال تعویق آن نیز وجود دارد.



چراغ سبز تاج برای تعویق دربی؛ سازمان لیگ به استقلال کمک کند

وی درواکنش به شکایت علی کفاشیان به فیفا و AFC برای رد صلاحیت در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: «در قانون این موضوع پیش‌بینی شده که هر کسی می‌تواند شکایت کند.»

تاج در رابطه با شرایط ورزشگاه آزادی گفت: «ورزشگاه آزادی پراز نقیصه بود که من خودم به عنوان رئیس فدراسیون و کسی که در کنفدراسیون فوتبال آسیا همه موارد را رصد می‌کند، می‌دانستم که با شرایط قبل ایران اصلا نمی‌توانست مجوز حرفه‌ای بگیرد. به همین دلیل، هم وزیر فعلی آقای دنیامالی و هم وزیر قبلی آقای هاشمی پای کار آمدند و واقعا زحمت کشیدند. حالا نواقص تا حدودی رفع شده است. البته ورزشگاه آزادی نواقص دیگری هم دارد که در حال برطرف شدن است. همچنین ورزشگاه تختی به مدار مسابقات برگشته است. ماجدی و دیگران باید تلاش کنند از ورزشگاه تختی استفاده شود، چرا که کامل است. تهران در حال حاضر ۴ یا ۵ ورزشگاه خوب دارد که باید مورد استفاده قرار بگیرند.»

فوتسال را پخش کنند. نزدیک به ۱۰۰۰ نفر را در سالن‌های کشور انتخاب خواهیم کرد و استعدادیابی برای آن‌ها انجام می‌شود؛ سپس سامان دهی کرده‌وازان‌ها برای تیم‌های ملی استفاده می‌کنیم.»

تاج در رابطه با درخواست باشگاه استقلال برای تغییر زمان برگزاری دربی نیز اظهار داشت: «این نظر سازمان لیگ است که باید در این مورد اعلام شود. بنده هم به سازمان لیگ توصیه می‌کنم که این درخواست را بررسی کنند اما این موارد در صلاحیت آن‌ها است. نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز در این باره با من صحبت کرد. سازمان لیگ تشکیلات مستقلی دارد ولی خودم توصیه‌های لازم را می‌کنم که اگر بتوانند به باشگاه استقلال کمک کنند.» رئیس فدراسیون فوتبال به سوالی مبنی بر صحبت‌های عابدینی در یکی از شبکه‌های تلویزیونی واکنش جالبی داشت و پاسخ نداد و سپس در پاسخ به سوال دیگری گفت: «دوستان علاقه‌مند هستند که به برنامه‌ها و شبکه‌ها بروند ولی من هنوز به شبکه‌ای نرفته‌ام.»

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از پایان انتخابات هیئت فوتبال استان تهران گفت: «برای فدراسیون، هیئت فوتبال استان تهران بسیار مهم است؛ چرا که چند تیم لیگ برتری و لیگ برتر فوتسال در این استان داریم. میرشاد ماجدی نیز با فوتبال تهران و فدراسیون آشنایی کافی داشت. مجید کیومرثی و میرشاد ماجدی در گذشته بودند و در دوره‌هایی برای انتخابات کاندیدا می‌شدند. مجمع امروز رأی خوبی داد و به همه اعضای مجمع گفتم همه ۵۱ نفری که رأی دادند باید یک‌دست پشت رئیس هیئت باشند تا اهداف‌شان را پیش ببرند.»

وی ادامه داد: «مجمع مسیر خودش را طی کرد و احساس خود من این است که همه اعضای مجمع باید یک‌دست کمک کنند. بنده از ماجدی خواسته‌ام که فوتبال ساحلی و فوتسال تهران را جدی‌تر از قبل برنامه‌ریزی کنند. برای جام رمضان نیز تفاهم‌نامه خوبی با صداوسیما امضا کرده‌ایم که فکر می‌کنم چنین تفاهم‌نامه‌ای را پیشتر سراغ نداشتیم. صداوسیما پای کار آمده و تصمیم گرفته شد همه بازی‌های